Produkt Sheet
2023-9-4 / SIDA 1 av 3
GDKS - Glasfiberrist
Beskrivelse
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
gpa.dk
GlasfiberristPolyester sandet overfladeAlle mål i
mm
•
Produkt Sheet
2023-9-4 / SIDA 2 av 3
GDKS - Glasfiberrist
Teknisk specifikation
Artikelnr Højde (mm) Maskevidde (mm) Længde (mm) Bredde (mm)
GDKS15-4242-2010 15 42x42 2040 1022
GDKS25-3030-2010 25 30x30 2000 1000
GDKS25-3030-3612 25 30x30 3660 1220
GDKS30-3030-2010 30 30x30 2000 1000
GDKS30-3030-3612 30 30x30 3660 1220
GDKS38-1414-2010 38 14x14 2000 1000
GDKS38-1414-3612 38 14x14 3660 1220
GDKS38-3030-2010 38 30x30 2000 1000
GDKS50-2626-2010 50 26x26 2000 1000
GDKS50-4242-2010 50 42x42 2000 1000
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup